
お知らせ

発行者 吉田唯之 柳原智江 古賀幸恵 渡辺恵里

さ い わ い   便 り

お知らせ

２０２４年 ５月１０日

https://sekishinkai-zaitaku.jp

ＱＲコードからも
アクセスできます

ホームページアドレス

こちらが在宅事業部の

ホームページ画面です！

平素よりお世話になっております。
さいわい虹便りは、皆様の温かいご支援のもと無事１００号を創刊することができました。
あらためて感謝申し上げます。これまでホームページと併せて紙面発行もしておりましたが、
誠に勝手ながら１０１号からはホームページ上のみでの掲載といたしました。
各事業所ごとの特徴を生かしたお知らせ内容、例えばブログ、仕事日記等、楽しく、そして
皆様のためになる記事を掲載して参りますので、今後とも変わらずご愛顧いただけますよう、
どうぞよろしくお願い申し上げます。

在宅事業部統括所長
 深井 純子

各事業所のホームページ
に掲載されます！

https://sekishinkai-zaitaku.jp/

	スライド 1

